
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：FSH0X250154 招标项目名称：德胜里二区1号院电梯安全隐患专项整治工程

一 、开标记录

序号
投标人名

称

是否
递交
投标
文件

投
标
报
价
(元
)

投标
保证
金递
交情
况

交货期（天）
交货地
点

备注

1

北京城建
汇友安装
工程有限

公司

已递
交

648
941
3.8
2

- 45

西城区
德胜里
二区
1号院

-

2
北京精致
电梯有限

公司

已递
交

648
997
4.5
7

- 40

西城区
德胜里
二区
1号院

-

3
北京巨友
英杰电梯
有限公司

已递
交

649
263
8.1
8

- 50

西城区
德胜里
二区
1号院

-

4
北京柯万
机电设备
有限公司

已递
交

575
038
5.7
1

-
140日历天（其中设备供货周期50天，安装周期（自旧梯拆除开始
，至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得
《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止）90天）

西城区
德胜里
二区
1号院

-

5

北京立欣
安泰机电
设备有限

公司

已递
交

637
496
6.9
2

-

不超过140日历天（其中设备供货周期不超过50天，安装周期（自旧
梯拆除开始至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收
合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止

）不超过90天.

西城区
德胜里
二区
1号院

-

6
北京兴嘉
建设工程
有限公司

已递
交

619
930
8.2
2

-

115日历天（其中设备供货周期25天，安装周期（自旧梯拆除开始
，至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得
《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止）90日历

天）

西城区
德胜里
二区
1号院

-

7

北京杏林
伟业电梯
工程有限

公司

已递
交

630
000
0

- 96日历天，分批次供货及安装，供货期限36天，安装期限60天

西城区
德胜里
二区
1号院

-

8

北京亿安
嘉诚机电
设备有限

公司

已递
交

647
656
9.4
5

- 46

西城区
德胜里
二区
1号院

投标报价大小写不一致，招标人和投标人
确认以大写报价记入开标记录表。

9

北京中梯
华宇机电
工程有限

公司

已递
交

594
671
7.2
7

- 14

西城区
德胜里
二区
1号院

-

10

北京中梯
建工机电
设备有限

公司

已递
交

598
358
0.9

-

不超过120日历天（电梯每批次交货期不超过30天，安装周期（自旧
梯拆除开始至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收
合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止

）不超过90天）

西城区
德胜里
二区
1号院

-

11

北京鑫菱
伟业机电
设备有限

公司

已递
交

643
936
5.7
7

-

不超过140日历天（其中设备供货周期不超过50天，安装周期（自旧
梯拆除开始，至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验
收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用

止）不超过90天）

西城区
德胜里
二区
1号院

-

12
北京鑫鑫
久盛电梯
有限公司

已递
交

569
573
8.7
3

-

不超过110日历天（其中设备供货周期不超过30天，安装周期（自旧
梯拆除开始，至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验
收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用

止）不超过80天

西城区
德胜里
二区
1号院

-

13
杭州西奥
电梯有限

公司

已递
交

568
880
2.5
8

- 100 西城区 -

14
山东鑫盛
电梯有限

公司

已递
交

618
000
0

- 40

西城区
德胜里
二区
1号院

在招标人按开标程序点名时，出席开标会
人员鹿垚出示的授权委托书格式与招标文
件中适用于参加开标会的授权委托书格式

不一致

15

中科建
(北京)机
电工程有
限公司

已递
交

625
310
0

- 合同签订后20日历天

西城区
德胜里
二区
1号院

在招标人按开标程序点名时，出席开标会
人员廉宏广出示的授权委托书格式与招标
文件中适用于参加开标会的授权委托书格

式不一致

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

1 北京巨友英杰电梯有限公司 未提供有效的制造商授权书，未通过初步评审



2 北京兴嘉建设工程有限公司 未提供财务状况说明书，初步评审不通过

3 中科建(北京)机电工程有限公司 未提供有效的制造商授权书，初步评审不通过

4 杭州西奥电梯有限公司 未提供有效的业绩，不通过初步评审

5 山东鑫盛电梯有限公司 未提供财务状况说明书，初步评审不通过

6 北京鑫菱伟业机电设备有限公司 未提供有效的业绩，不通过初步评审

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

北京中梯华宇机电工
程有限公司

94.5 89.5 91.5 93.5 87.5 95.5 97.5

北京中梯建工机电设
备有限公司

88.5 83.5 84.5 85 90.5 88.5 77.5

北京杏林伟业电梯工
程有限公司

85 80 82.5 78.5 78 85 70

北京亿安嘉诚机电设
备有限公司

64 57 58 54.5 55 55 47

北京城建汇友安装工
程有限公司

70.5 63 64 60.5 59.5 65 52

北京立欣安泰机电设
备有限公司

74 68 72.1 70.5 68 70 57

北京精致电梯有限公
司

74.5 65.5 67 64.5 67 64 56

北京柯万机电设备有
限公司

80 72.5 75.5 73 72.5 74.5 61.5

北京鑫鑫久盛电梯有
限公司

83.5 73.5 80 77.5 73.5 83.5 72.5

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京中梯华宇机电工程有限公司

第二名 北京中梯建工机电设备有限公司

第三名 北京杏林伟业电梯工程有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京中梯华宇机电工程有限公司 完全响应招标文件要求

2 北京中梯建工机电设备有限公司 完全响应招标文件要求

3 北京杏林伟业电梯工程有限公司 完全响应招标文件要求

六 、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市
)（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人及电话：孙工：010-60700287


