

# 中标候选人公示附件



招标项目编号: FSH0X250154

招标项目名称: 德胜里二区1号院电梯安全隐患专项整治工程

一、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	北京城建汇友安装工程有限公司	已递交	648 941 3.8 2	-	45	西城区德胜里二区1号院	-
2	北京精致电梯有限公司	已递交	648 997 4.5 7	-	40	西城区德胜里二区1号院	-
3	北京巨友英杰电梯有限公司	已递交	649 263 8.1 8	-	50	西城区德胜里二区1号院	-
4	北京柯万机电设备有限公司	已递交	575 038 5.7 1	-	140日历天(其中设备供货周期50天, 安装周期(自旧梯拆除开始, 至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)90天)	西城区德胜里二区1号院	-
5	北京立欣安泰机电设备有限公司	已递交	637 496 6.9 2	-	不超过140日历天(其中设备供货周期不超过50天, 安装周期(自旧梯拆除开始至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)不超过90天)	西城区德胜里二区1号院	-
6	北京兴嘉建设工程有限公司	已递交	619 930 8.2 2	-	115日历天(其中设备供货周期25天, 安装周期(自旧梯拆除开始, 至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)90日历天)	西城区德胜里二区1号院	-
7	北京杏林伟业电梯工程有限公司	已递交	630 000 0	-	96日历天, 分批次供货及安装, 供货期限36天, 安装期限60天	西城区德胜里二区1号院	-
8	北京亿安嘉诚机电设备有限公司	已递交	647 656 9.4 5	-	46	西城区德胜里二区1号院	投标报价大小写不一致, 招标人和投标人确认以大写报价记入开标记录表。
9	北京中梯华宇机电工程有限公司	已递交	594 671 7.2 7	-	14	西城区德胜里二区1号院	-
10	北京中梯建工机电设备有限公司	已递交	598 358 0.9	-	不超过120日历天(电梯每批次交货期不超过30天, 安装周期(自旧梯拆除开始至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)不超过90天)	西城区德胜里二区1号院	-
11	北京鑫菱伟业机电设备有限公司	已递交	643 936 5.7 7	-	不超过140日历天(其中设备供货周期不超过50天, 安装周期(自旧梯拆除开始, 至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)不超过90天)	西城区德胜里二区1号院	-
12	北京鑫鑫久盛电梯有限公司	已递交	569 573 8.7 3	-	不超过110日历天(其中设备供货周期不超过30天, 安装周期(自旧梯拆除开始, 至北京市市场监督管理局认定的电梯检验检测机构验收合格取得《电梯监督检验报告》和《电梯使用标志》后投入使用止)不超过80天)	西城区德胜里二区1号院	-
13	杭州西奥电梯有限公司	已递交	568 880 2.5 8	-	100	西城区	-
14	山东鑫盛电梯有限公司	已递交	618 000 0	-	40	西城区德胜里二区1号院	在招标人按开标程序点名时, 出席开标会人员鹿垚出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致
15	中科建(北京)机电工程有限公司	已递交	625 310 0	-	合同签订后20日历天	西城区德胜里二区1号院	在招标人按开标程序点名时, 出席开标会人员廉宏广出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致

## 二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	北京巨友英杰电梯有限公司	未提供有效的制造商授权书, 未通过初步评审

2	北京兴嘉建设工程有限公司	未提供财务状况说明书，初步评审不通过
3	中科建(北京)机电工程有限公司	未提供有效的制造商授权书，初步评审不通过
4	杭州西奥电梯有限公司	未提供有效的业绩，不通过初步评审
5	山东鑫盛电梯有限公司	未提供财务状况说明书，初步评审不通过
6	北京鑫菱伟业机电设备有限公司	未提供有效的业绩，不通过初步评审

### 三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京中梯华宇机电工程有限公司	94.5	89.5	91.5	93.5	87.5	95.5	97.5
北京中梯建工机电设备有限公司	88.5	83.5	84.5	85	90.5	88.5	77.5
北京杏林伟业电梯工程有限公司	85	80	82.5	78.5	78	85	70
北京亿安嘉诚机电设备有限公司	64	57	58	54.5	55	55	47
北京城建汇友安装工程有限公司	70.5	63	64	60.5	59.5	65	52
北京立欣安泰机电设备有限公司	74	68	72.1	70.5	68	70	57
北京精致电梯有限公司	74.5	65.5	67	64.5	67	64	56
北京柯万机电设备有限公司	80	72.5	75.5	73	72.5	74.5	61.5
北京鑫鑫久盛电梯有限公司	83.5	73.5	80	77.5	73.5	83.5	72.5

### 四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京中梯华宇机电工程有限公司
第二名	北京中梯建工机电设备有限公司
第三名	北京杏林伟业电梯工程有限公司

### 五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京中梯华宇机电工程有限公司	完全响应招标文件要求
2	北京中梯建工机电设备有限公司	完全响应招标文件要求
3	北京杏林伟业电梯工程有限公司	完全响应招标文件要求

### 六、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台（北京市）（<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人及电话：孙工：010-60700287